– از تاریخ لازم الاجرا شدن این قانون، احکام قانونی مذکور در پیوست، منسوخ اعلام میگردد.

پیوست

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده و یک پیوست که گزارش آن توسط کمیسیون عمران به صحن مجلس

تقدیم شده بود، پس از تصویب در جلسه علنی روز سهشنبه مورخ بیست و هفتم شهریورماه یکهزار و

چهارصد و سه مجلس، در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۱، به تایید شورای نگهبان رسید.

محمدباقر قالیباف- رئیس مجلس شورای اسلامی